Sabtu, 20-10-2012

Rasman Rading,SE., M.M. (Ketua PW Pemuda Muhammadiyah Kaltim)

PW Pemuda Muhammadiyah Kaltim menyelenggarakan Baitul Arqom Dasar selama 3 hari, tanggal 3 s.d
5 Dzulhijjah 1433 H / 19 s.d 21 Oktober 2012 M di Balai Pelatihan Pertanian, Sempaja Samarinda.
Peserta berasal dari unsur Pemuda Daerah yang dikirim oleh PD Pemuda Muhammadiyah se Kalimantan
Timur.

Dalam sabutannya, Rasman Rading, SE., M.M.